
         

UCHWAŁA Nr XLIV /294/ 2014 

RADY GMINY LESZNO 

z dnia 26 marca 2014 r.  

 

w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji ds. Przestrzegania Prawa Porządku 

Publicznego i Samorządu Wiejskiego za 2013 rok oraz przyjęcia planu pracy na 2014 

rok. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm.) w związku z § 25 ust. 7 uchwały nr XLI/216/2005 Rady 

Gminy Leszno z dnia 31 marca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Leszno, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się sprawozdanie Komisji ds. Przestrzegania Prawa Porządku Publicznego i 

Samorządu Wiejskiego za 2013 rok, które stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Przyjmuje się plan pracy Komisji ds. Przestrzegania Prawa Porządku Publicznego i 

Samorządu Wiejskiego na 2014 rok, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały w zakresie § 1 pkt 2 powierza się Przewodniczącemu Komisji ds. 

Przestrzegania Prawa Porządku Publicznego i Samorządu Wiejskiego. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

         

Przewodnicząca Rady Gminy 

               /-/ mgr Barbra Koza 

 


